Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(01): Sekretariat Jenderal

(26): BENGKULU

: (423390) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 15.469.838.000  (  LIMA BELAS MILIAR EMPAT RATUS ENAM PULUH SEMBILAN JUTA DELAPAN RATUS TIGA PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(03): Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam

(26): BENGKULU

: (423393) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 8.661.461.000  (  DELAPAN MILIAR ENAM RATUS ENAM PULUH SATU JUTA EMPAT RATUS ENAM PULUH SATU RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(04): Ditjen Pendidikan Islam

(26): BENGKULU

: (423394) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 51.938.142.000  (  LIMA PULUH SATU MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH DELAPAN JUTA SERATUS EMPAT PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(09): Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah

(26): BENGKULU

: (423399) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 25.885.437.000  (  DUA PULUH LIMA MILIAR DELAPAN RATUS DELAPAN PULUH LIMA JUTA EMPAT RATUS TIGA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(08): Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha

(26): BENGKULU

: (423398) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BENGKULU

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 1.252.578.000  (  SATU MILIAR DUA RATUS LIMA PULUH DUA JUTA LIMA RATUS TUJUH PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.